

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Viseu
Prefeitura Municipal de Viseu
Prefeitura Municipal de Viseu



Registro de Preços Eletrônico nº P.E 009/2020 - SRP

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: ?LCOOL EM GEL, CERTIFICADO INMETRO E NORMA ABNT NBR 5991/4 (CX C/ 12 UNIDADES DE 1 LITRO)
Quantidade: 1.170
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 122,2500
Valor Final: 118,9000
Valor Total: 139.113,0000
Situação: Homologado em 15/06/2020 09:46:16 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: ECONOMICO

Item: 0002
Descrição: AMACIANTE DE ROUPA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOZO, COMPOSIÇÃO TENSOATIVO CATIONICO, COADJUVANTE, APLICAEÇÃO AMACIANTE ARTIGOS TÊXTEIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LÍQUIDO CONCENTRADO, SOLÚVEL ?GUA, BASE NEUTRA, EMBALAGEM PL?STICA COM 500 ML
Quantidade: 2.168
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,0900
Valor Final: 1,9500
Valor Total: 4.227,6000
Situação: Homologado em 15/06/2020 09:46:16 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: ECONOMICO

Item: 0003
Descrição: BALDE, MATERIAL PL?STICO, TAMANHO M?DIO, MATERIAL AL?A ARAME GALVANIZADO, CAPACIDADE 12L, COR PRETO, PEGADOR EMBUTIDO
Quantidade: 960
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,2300
Valor Final: 5,8900
Valor Total: 5.654,4000
Situação: Homologado em 15/06/2020 09:46:16 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: DELGADO SOUZA COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL LTDA
Modelo: BALDE, MATERIAL PL?STICO, TAMANHO M?DIO,

Item: 0004
Descrição: CERA LIQUIDA INCOLOR, EMBALAGEM COM 850 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES
Quantidade: 710
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 166,6600
Valor Final: 54,7400
Valor Total: 38.865,4000
Situação: Homologado em 15/06/2020 09:46:16 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: DELGADO SOUZA COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL LTDA
Modelo: CERA LIQUIDA INCOLOR, EMBALAGEM COM 850

Item: 0005
Descrição: CESTA DE LIXO, MATERIAL PL?STICO, POLIPROPILENO, TIPO FECHADO COM TAMPA, CAPACIDADE 15L, DI?METRO 25CM, ALTURA 34 CM, CINZA OU BRANCO RISCHIOTO
Quantidade: 2.050
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,1200
Valor Final: 6,1900
Valor Total: 12.689,5000
Situação: Homologado em 15/06/2020 09:46:16 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: DELGADO SOUZA COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL LTDA
Modelo: CERA LIQUIDA INCOLOR, EMBALAGEM COM 850

Item: 0006
Descrição: CESTA DE PL?STICO, MATERIAL PL?STICO, POLIPROPILENO, CAPACIDADE 60L, TIPO COM TAMPA, DI?METRO 48 CM, ALTURA 52CM, PARA ROUPA SUJA, CINZA OU BRANCO
Quantidade: 1.950

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,8000
Valor Final: 20,9900
Valor Total: 40.930,5000
Situação: Homologado em 15/06/2020 09:46:16 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: DELGADO SOUZA COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL LTDA
Modelo: CESTA DE PLÁSTICO, MATERIAL PLÁSTICO, PO



Item: 0007
Descrição: CREME DENTAL, COMPOSIÇÃO BÁSICA MONOFLUORFOSFATO DE SÓDIO, SABOR MENTOL, EMBALAGEM PLÁSTICA EM TUBO COM 90 G
Quantidade: 3.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,0400
Valor Final: 2,9500
Valor Total: 10.325,0000
Situação: Homologado em 15/06/2020 09:46:16 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: SORRISO

Item: 0008
Descrição: DESENTUPIDOR DE PIA SANFONADO EM BORRACHA, TAMANHO PEQUENO
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,7100
Valor Final: 4,2700
Valor Total: 8.540,0000
Situação: Homologado em 15/06/2020 09:46:16 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: DELGADO SOUZA COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL LTDA
Modelo: DESENTUPIDOR DE PIA SANFONADO EM BORRACHA

Item: 0009
Descrição: DESINFETANTE, BACTERICIDA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO FUNGICIDA, BIODEGRADÁVEL, AROMA, EMBALAGEM EM POLIETILENO CONTENDO 2 LITROS CX/6UN
Quantidade: 5.070
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 37,0500
Valor Final: 22,7000
Valor Total: 115.089,0000
Situação: Homologado em 15/06/2020 09:46:16 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: ECONOMICO

Item: 0011
Descrição: ESCOVA SANITÁRIA COM CABO, CERDAS E POTE EM PLÁSTICO, TAMANHO M
Quantidade: 2.050
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,0900
Valor Final: 5,3700
Valor Total: 11.008,5000
Situação: Homologado em 15/06/2020 09:46:16 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: DELGADO SOUZA COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL LTDA
Modelo: ESCOVA SANITÁRIA COM CABO, CERDAS E POTE

Item: 0012
Descrição: ESPONJA DE LIMPEZA, MATERIAL LÍQUIDO DE AÇO CARBONO, FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS E LIMPEZA EM GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, COMPRIMENTO MÍNIMO 90MM, LARGURA MÍNIMA 40 MM, PESO LÍQUIDO MÍNIMO 42G, EMBALAGEM PLÁSTICA COM NO MÍNIMO 8 UNIDADES
Quantidade: 2.988
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 1,4300
Valor Final: 0,9800
Valor Total: 2.928,2400
Situação: Homologado em 15/06/2020 09:46:16 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: ASSOLAN

Item: 0013
Descrição: FOSFORO CONTENDO NO MÍNIMO 40 PALITOS (PCT COM 10 UNIDADES)
Quantidade: 1.560
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,6600
Valor Final: 2,4100
Valor Total: 3.759,6000
Situação: Homologado em 15/06/2020 09:46:16 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: PARANA

Item: 0014
Descrição: INSETICIDA TIPO BAYGON OU SIMILAR, AEROSSOL, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 395ML
Quantidade: 4.900
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 9,8900
Valor Final: 5,9400
Valor Total: 29.106,0000
Situação: Homologado em 15/06/2020 09:46:16 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: DELGADO SOUZA COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL LTDA
Modelo: INSETICIDA TIPO BAYGON OU SIMILAR, AEROS



Item: 0015
Descrição: LIMPA VIDROS, FRASCO 500 ML
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 6,7700
Valor Final: 2,4900
Valor Total: 9.960,0000
Situação: Homologado em 15/06/2020 09:46:16 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: DELGADO SOUZA COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL LTDA
Modelo: LIMPA VIDROS, FRASCO 500 ML

Item: 0017
Descrição: LUVA, MATERIAL DE BORRACHA, APLICAO LIMPEZA, TIPO PUNHO LONGO, COR AMARELA, ACABAMENTO PALMA ANTIDERRAPANTE, ESTERILIDADE ESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM FORRO, TAMANHO
Quantidade: 1.430
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 3,6400
Valor Final: 2,7700
Valor Total: 3.961,1000
Situação: Homologado em 15/06/2020 09:46:16 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: DELGADO SOUZA COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL LTDA
Modelo: LUVA, MATERIAL DE BORRACHA, APLICA AC?O

Item: 0018
Descrição: LUVA, MATERIAL TIPO L?TEX, TIPO PUNHO M?DIO, TAMANHO M?DIO, COR BRANCA LEITOSA, ACABAMENTO PALMA LISO, SEM FORRO, TAMANHO ?NICO
Quantidade: 1.400
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 3,3300
Valor Final: 2,4500
Valor Total: 3.430,0000
Situação: Homologado em 15/06/2020 09:46:16 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: MUJCAMBO

Item: 0019
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE, APLICAO LIMPEZA EM GERAL, PACOTE PL?STICO CONTENDO 01 UND
Quantidade: 12.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,6600
Valor Final: 0,3000
Valor Total: 3.750,0000
Situação: Homologado em 15/06/2020 09:46:16 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: BRILHUS

Item: 0020
Descrição: PANO DE CH?O, COSTURA DUPLA DE FIOS RESISTENTES, ALTO PODER DE ABSOR?O, SACO LAVADO E ALVEJADO, MEDINDO 50X80, MATERIAL ALGOD?O CRU, TIPO SACO
Quantidade: 11.567
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,1700
Valor Final: 1,9900
Valor Total: 23.018,3300
Situação: Homologado em 15/06/2020 09:46:16 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: SARJA

Item: 0021
Descrição: PAPEL HIGI?NICO BRANCO 48 ROLOS X 30 MTS
Quantidade: 11.415
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 35,4000
Valor Final: 26,9000
Valor Total: 307.063,5000
Situação: Homologado em 15/06/2020 09:46:16 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA

Modelo: DANY



Item: 0022
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, 20X20 CM, PACOTE COM 02 UNIDADES, 100% DE FIBRA NATURAL, PICOTADO, ALTA ABSORÇÃO,
Quantidade: 1.150
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,9800
Valor Final: 3,1000
Valor Total: 3.565,0000
Situação: Homologado em 15/06/2020 09:46:16 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: SMART

Item: 0023
Descrição: PEDRA SANITIZANTE, TIPO DESODORIZADOR SANITIZANTE, COMPOSIÇÃO PARADICLORO BENZENO, ESSÊNCIA E CORANTE, PESO LÍQUIDO 35 G, ASPECTO FÍSICO TABLETE SÓLIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SUPORTE PLÁSTICO PARA VASO SANITIZANTE, ESSÊNCIA DE LAVANDA, CAIXA COM UMA UNIDADE.
Quantidade: 8.900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,2400
Valor Final: 1,1500
Valor Total: 10.235,0000
Situação: Homologado em 15/06/2020 09:46:16 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: NAFT

Item: 0024
Descrição: PORTA-TOALHAS, MATERIAL PLÁSTICO ABS, COR CINZA/BRANCO, TIPO FIXAÇÃO EM PAREDE COM BUCHA/PARAFUSO, TIPO USO TALHA DE PAPEL, APLICAÇÃO DOMÉSTICO/ BANHEIRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PARA PAPEL COM 2 OU 3 DOBRAS, CAPACIDADE 1 ROLO 20CM X 200M, FECHADURA SEGURANÇA, LARGURA 39 CM, ALTURA 46,5 CM, PROFUNDIDADE 25 CM
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 49,1300
Valor Final: 21,4800
Valor Total: 6.444,0000
Situação: Homologado em 15/06/2020 09:46:16 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: LG METAIS

Item: 0025
Descrição: PREGADOR DE ROUPA, MATERIAL EM MADEIRA, PACOTE COM NO MÍNIMO 12 UNIDADES
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 1,8800
Valor Final: 1,8500
Valor Total: 555,0000
Situação: Homologado em 15/06/2020 09:46:16 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: THETO

Item: 0026
Descrição: RODO SIMPLES, P/ CHÃO 40 CM COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO
Quantidade: 3.400
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 63,8300
Valor Final: 4,7500
Valor Total: 16.150,0000
Situação: Homologado em 15/06/2020 09:46:16 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: DELGADO SOUZA COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL LTDA
Modelo: RODO SIMPLES, P/ CHÃO 40 CM COM CABO DE

Item: 0027
Descrição: SABÃO, EM BARRA, COMPOSIÇÃO BÁSICA SAIS + ÁCIDO GRAXO, TIPO COM ALVEJANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PERFUME, PESO 500G, FORMATO RETANGULAR, COR AZUL.
Quantidade: 1.300
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 29,8500
Valor Final: 27,8500
Valor Total: 36.205,0000
Situação: Homologado em 15/06/2020 09:46:16 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: RICO

Item: 0028
Descrição: SABÃO, EM BARRA, COMPOSIÇÃO BÁSICA SAIS + ÁCIDO GRAXO, TIPO COM ALVEJANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PERFUME, PESO 1KG, FORMATO RETANGULAR, COR AZUL.
Quantidade: 1.100
Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 29,8500
Valor Final: 39,7500
Valor Total: 43.725,0000
Situação: Homologado em 15/06/2020 09:46:16 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: RICO



Item: 0029
Descrição: SABÃO DE COCO, EM BARRA, COMPOSIÇÃO BÁSICA SAIS + ÁCIDO GRAXO, TIPO COCO NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PERFUME, PESO 200G, FORMATO RETANGULAR, COR BRANCA, PACOTE COM 05 UNIDADES PEQUENO
Quantidade: 2.938
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,8000
Valor Final: 1,4800
Valor Total: 4.348,2400
Situação: Homologado em 15/06/2020 09:46:16 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: FC

Item: 0030
Descrição: SABÃO, EM BARRA, COMPOSIÇÃO BÁSICA SAIS + ÁCIDO GRAXO, TIPO COM ALVEJANTE, TIPO NEUTRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PERFUME, PESO 200G, FORMATO RETANGULAR, COR BRANCA, PACOTE COM 05 UNIDADES PEQUENO
Quantidade: 4.388
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,2400
Valor Final: 4,7500
Valor Total: 20.843,0000
Situação: Homologado em 15/06/2020 09:46:16 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: MINUANO

Item: 0032
Descrição: SABONETE, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO, PESO 90G, TIPO COM PERFUME, FORMATO RETANGULAR, COR BRANCA, APLICAÇÃO PELE NORMAL, GLICERINADO PEQUENO
Quantidade: 11.952
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,8400
Valor Final: 1,1500
Valor Total: 13.744,8000
Situação: Homologado em 15/06/2020 09:46:16 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: YPE

Item: 0033
Descrição: SABONETE LÍQUIDO, FRASCO C/ 250 ML
Quantidade: 1.870
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 10,9100
Valor Final: 4,9000
Valor Total: 9.163,0000
Situação: Homologado em 15/06/2020 09:46:16 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: PALMOLIVE

Item: 0034
Descrição: SACO DE LIXO 100 LITROS, PACOTE C/ 5UN
Quantidade: 4.605
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,1900
Valor Final: 1,4800
Valor Total: 6.815,4000
Situação: Homologado em 15/06/2020 09:46:16 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: PATINHO

Item: 0035
Descrição: SACO PLÁSTICO PRETO 200 L
Quantidade: 3.750
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,6900
Valor Final: 2,9800
Valor Total: 11.175,0000
Situação: Homologado em 15/06/2020 09:46:16 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: JUNTA LIXO

Item: 0036

Descrição: SACO PLÁSTICO PRETO P/ 50 L
Quantidade: 3.150
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 1,9500
Valor Final: 1,5000
Valor Total: 4.725,0000
Situação: Homologado em 15/06/2020 09:46:16 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: PATINHO



Item: 0037
Descrição: VASSOURA, MATERIAL CERDAS DE PELO SINTÉTICO, MATERIAL CABO MADEIRA, MATERIAL CEPA POLIPROPILENO, COMPRIMENTO CEPA 60, COMPRIMENTO CERDAS 5, LARGURA CEPA 10, ALTURA CEPA 4, COMPRIMENTO CABO 115
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,5900
Valor Final: 5,8500
Valor Total: 17.550,0000
Situação: Homologado em 15/06/2020 09:46:16 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: ESCOVOBRAS

Item: 0038
Descrição: VASSOURA, MATERIAL CERDAS PIAEAVA, MATERIAL CABO MADEIRA, MATERIAL CEPA MADEIRA, COMPRIMENTO CEPA 40, COMPRIMENTO CERDAS MÍNIMO 9, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CABO ROSQUEADO, TIPO GARI PIAEAVA (TIPO GARI)
Quantidade: 5.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,2900
Valor Final: 6,5000
Valor Total: 35.100,0000
Situação: Homologado em 15/06/2020 09:46:16 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: CARLITO

Item: 0039
Descrição: VASSOURA, TIPO SANITÁRIA, MATERIAL CERDAS PLÁSTICO/POLIPROPILENO, MATERIAL CABO PLÁSTICO, COM RESERVATÓRIO, COM RESERVATÓRIO
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,1500
Valor Final: 4,7000
Valor Total: 2.820,0000
Situação: Homologado em 15/06/2020 09:46:16 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: PRATIK

Item: 0040
Descrição: ?GUA SANITÁRIA, COMPOSIC?O QU?MICA HIPOCLORITO DE S?DIO, HIDR?XIDO DE S?DIO, CLORETO, APLICAC?O LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS E PIAS, EMBALAGEM PL?STICA DE 1 LITRO CX C/12
Quantidade: 2.900
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 19,7600
Valor Final: 14,9000
Valor Total: 43.210,0000
Situação: Homologado em 15/06/2020 09:46:16 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: FC

Item: 0041
Descrição: ?LCOOL, LIQUIDO, ET?LICO, HIDRATADO, 92,8 GRAUS GL, CERTIFICADO INMETRO E NORMA ABNT NBR 5991/4, (CX COM 12 UNIDADES DE 1 LITRO)
Quantidade: 620
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 74,6000
Valor Final: 72,8900
Valor Total: 45.191,8000
Situação: Homologado em 15/06/2020 09:46:16 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: DELGADO SOUZA COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL LTDA
Modelo: LCOOL, LIQUIDO, ET?LICO, HIDRATADO, 92,8

Item: 0042
Descrição: BALDE, MATERIAL PL?STICO, TAMANHO M?DIO, MATERIAL AL?A ARAME GALVANIZADO, CAPACIDADE 20L, COR PRETO, PEGADOR EMBUTIDO
Quantidade: 1.470
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,4300
Valor Final: 6,7000
Valor Total: 9.849,0000

Situação: Homologado em 15/06/2020 09:46:16 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: ARQPLAST



Item: 0043
Descrição: CESTO DE LIXO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO TELADO, POLIPROPILENO, CAPACIDADE 12L, DIÂMETRO 25CM, ALTURA 34CM, CINZA OU BRANCO
Quantidade: 2.573
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,9400
Valor Final: 2,6000
Valor Total: 6.689,8000
Situação: Homologado em 15/06/2020 09:46:16 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: ITALIA

Item: 0044
Descrição: CREME SEM FLAVOR PARA USO INFANTIL, SABOR TUTTI-FRUT COM XILITOL, ANTI-CÁRIE, SEM SACARINA E BAIXA ABRASIVIDADE CONTIDO EM TUBOS DE 70G, A VALIDADE, NO DIA DA ENTREGA, DEVE SER DE NO MÍNIMO UM ANO ADIANTE
Quantidade: 2.700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,8400
Valor Final: 4,1000
Valor Total: 11.070,0000
Situação: Homologado em 15/06/2020 09:46:16 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: TRALALA

Item: 0045
Descrição: ESCOVA, TIPO DE UNHA, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS NÍLON, TIPO MONOFACE, COR CORPO CINZA OU BRANCA, COR CERDAS BRANCA, COM ALEA
Quantidade: 890
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,3200
Valor Final: 2,8000
Valor Total: 2.492,0000
Situação: Homologado em 15/06/2020 09:46:16 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: ESCOVAPLAST

Item: 0046
Descrição: ESCOVA, TIPO DE LAVAR ROUPA, PARA LIMPEZA, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, RESISTENTE, MATERIAL CERDAS SINTÉTICO, COR CERDAS BRANCA, COR DO CORPO CINZA OU BRANCA
Quantidade: 2.340
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,9200
Valor Final: 1,2000
Valor Total: 2.808,0000
Situação: Homologado em 15/06/2020 09:46:16 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: ESCOVABRAS

Item: 0047
Descrição: ESCOVO, MATERIAL CERDAS PIAEAVA, MATERIAL CABO MADEIRA, MATERIAL CEPA MADEIRA, COMPRIMENTO CERDAS MÍNIMO 3CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CABO
Quantidade: 4.086
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,3100
Valor Final: 4,4000
Valor Total: 17.978,4000
Situação: Homologado em 15/06/2020 09:46:16 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: RICO

Item: 0048
Descrição: FLANELA COMUM EM ALGODÃO, MEDINDO 30 X 40 CM, PACOTE COM 12 UNIDADES, CORES VARIADAS
Quantidade: 1.980
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 12,3700
Valor Final: 9,9400
Valor Total: 19.681,2000
Situação: Homologado em 15/06/2020 09:46:16 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: DELGADO SOUZA COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL LTDA
Modelo: FLANELA COMUM EM ALGODÃO, MEDINDO 30 X 4

Item: 0049
Descrição: LIMPA ALUMÍNIO, COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, BIODEGRADÁVEL, COADJUVANTE, CORANTE E ?GUA. PRINCIPIO ATIVO: TENSOATIVO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM TAMPÃO, 500ML

Quantidade: 7.176
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,0700
Valor Final: 1,6500
Valor Total: 11.840,4000
Situação: Homologado em 15/06/2020 09:46:16 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: ECONOMICO



Item: 0050
Descrição: LUVA DE BORRACHA, EM L?TEX 100% NATURAL, RESISTENTE, ANTIDERRAPANTE, COM FORRO NO VERSO, COM REVESTIMENTO EM ALGOD?O, ANAT?MICA, CANO M?DIO TAMANHO G
Quantidade: 1.788
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 4,1200
Valor Final: 2,5500
Valor Total: 4.559,4000
Situação: Homologado em 15/06/2020 09:46:16 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: VOLK

Item: 0051
Descrição: LUVA DE BORRACHA, EM L?TEX 100% NATURAL, RESISTENTE, ANTIDERRAPANTE, COM FORRO NO VERSO, COM REVESTIMENTO EM ALGOD?O, ANAT?MICA, CANO M?DIO TAMANHO M
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 4,1200
Valor Final: 2,7000
Valor Total: 4.860,0000
Situação: Homologado em 15/06/2020 09:46:16 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: VOLK

Item: 0052
Descrição: LUVA, MATERIAL DE BORRACHA, APLICAE?O LIMPEZA, RESISTENTE, ANTIDERRAPANTE, COM FORRO NO VERSO, COM REVESTIMENTO EM ALGOD?O, ANAT?MICA, CANO M?DIO TAMANHO P
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 4,1200
Valor Final: 2,7000
Valor Total: 4.860,0000
Situação: Homologado em 15/06/2020 09:46:16 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: VOLK

Item: 0053
Descrição: LUVA, MATERIAL DE BORRACHA, APLICAE?O LIMPEZA, TIPO PUNHO LONGO, COR AMARELA, ACABAMENTO PALMA ANTIDERRAPANTE, ESTERILIDADE ESTERILIZADA, CARACTER?STICAS ADICIONAIS SEM FORRO, TAMANHO G
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 4,1200
Valor Final: 2,6000
Valor Total: 4.680,0000
Situação: Homologado em 15/06/2020 09:46:16 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: MUCAMBO

Item: 0054
Descrição: P? COLETORA DE LIXO, MATERIAL COLETOR EM PL?STICO RESISTENTE, MATERIAL CABO DE PL?STICO RESISTENTE, COMPRIMENTO CABO 16CM, COMPRIMENTO 14 CM, LARGURA 20 CM
Quantidade: 1.930
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,7400
Valor Final: 4,0000
Valor Total: 7.720,0000
Situação: Homologado em 15/06/2020 09:46:16 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: ESCOVAPLAST

Item: 0055
Descrição: PANO DE PRATO, MATERIAL ALGOD?O CRU, COMPRIMENTO 60CM, LARGURA 40CM, CORES DIVERSAS (ESTAMPADO), CARACTER?STICAS ADICIONAIS ABSORVENTE, LAV?VEL E DUR?VEL, COM BAINHA NAS LATERAIS
Quantidade: 7.776
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,8100
Valor Final: 1,6000
Valor Total: 12.441,6000
Situação: Homologado em 15/06/2020 09:46:16 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: SARJA



Item: 0056
Descrição: PAPEL TOALHA BRANCO, C/ 1000 FLS
Quantidade: 2.388
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 16,9000
Valor Final: 11,0000
Valor Total: 26.268,0000
Situação: Homologado em 15/06/2020 09:46:16 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: SEM MARCA

Item: 0057
Descrição: PORTA PAPEL TOALHA, MATERIAL PL?STICO ABS, COR CINZA/BRANCO, TIPO USO SUPORTE DE TOALHA DE PAPEL, UTILIZAE?O NA COZINHA
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 46,5600
Valor Final: 19,0000
Valor Total: 22.800,0000
Situação: Homologado em 15/06/2020 09:46:16 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: LG METAIS

Item: 0058
Descrição: PRODUTO DE LIMPEZA PESADA, MULTIUSO OU SIMILAR, 500ML
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 3,3000
Valor Final: 4,0000
Valor Total: 16.000,0000
Situação: Homologado em 15/06/2020 09:46:16 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: veja

Item: 0059
Descrição: REMOVEDOR DE GORDURA, LIMPADOR IMPUREZAS, COMPOSIE?O B?SICA LINEAR ALQUIL BENZENO, SULFONATO DE S?DIO, ASPECTO F?SICO LIQUIDO, APLICAE?O REMOVER GORDURAS E POEIRAS DE COZINHAS/BANHEIROS, CARACTER?STICAS ADICIONAIS EMBALAGEM COM TAMPAS E BICO ECON?MICO, FRASCO COM 500 ML
Quantidade: 2.488
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,2800
Valor Final: 2,4000
Valor Total: 5.971,2000
Situação: Homologado em 15/06/2020 09:46:16 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: VEJA

Item: 0060
Descrição: RODO SIMPLES, P/ CH?O 30 CM COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO
Quantidade: 3.345
Unidade de Fornecimento: Dúzia
Valor Referência: 57,5300
Valor Final: 4,1900
Valor Total: 14.015,5500
Situação: Homologado em 15/06/2020 09:46:16 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: DELGADO SOUZA COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL LTDA
Modelo: RODO SIMPLES, P/ CH?O 30 CM COM CABO DE

Item: 0061
Descrição: SAB?O, ASPECTO F?SICO P?, COMPOSIE?O CARBOIDRATOS, SILICATOS, FOSFATOS, TENSOATIVOS N?O I?NICOS, CARACTER?STICAS ADICIONAIS BIODEGRAD?VEL, APLICAE?O LAVAR ROUPAS, ADITIVOS ALVEJANTE, ODOR FLORAL, COMPOSIE?O ?GUA, ALQUIL, BENZENO SULFATO DE S?DIO, CORANTE, PCT DE 500 G
Quantidade: 6.112
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 97,0800
Valor Final: 1,5400
Valor Total: 9.412,4800
Situação: Homologado em 15/06/2020 09:46:16 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: DELGADO SOUZA COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL LTDA
Modelo: SAB?O, ASPECTO F?SICO P?, COMPOSIÇÃO CAR

Item: 0062
Descrição: SACO PL?STICO PARA LIXO, CAPACIDADE DE 30 L, COR AZUL, APRESENTAE?O PCT, LARGURA 50 CM, ALTURA 62 CM, RESISTENTE, PCT.
Quantidade: 2.503

Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 10,2800
Valor Final: 1,4000
Valor Total: 3.504,2000
Situação: Homologado em 15/06/2020 09:46:16 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: PATINHO



Item: 0063
Descrição: SODA C2JUSTICA, ASPECTO FÍSICO LIQUIDO INCOLOR, PUREZA 48 A 50 PER, DENSIDADE A 20º CELSIUS 1,5050 A 1,5250 G/CM³, APLICAE?O PRODUTOS QU?MICOS, FRASCO COM 450G PEQUENO
Quantidade: 2.550
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 7,4100
Valor Final: 5,8000
Valor Total: 14.790,0000
Situação: Homologado em 15/06/2020 09:46:16 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: SATURNO

Item: 0064
Descrição: TOALHA DE ROSTO, MATERIAL 100% ALGOD?O, COMPRIMENTO 80 CM, LARGURA 45 CM, FELPUDA, MACIA, COR BRANCA, PEQUENO
Quantidade: 1.600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,7700
Valor Final: 3,8000
Valor Total: 6.080,0000
Situação: Homologado em 15/06/2020 09:46:16 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: EFEITO

Item: 0065
Descrição: COPOS DESCART?VEIS 180 ML
Quantidade: 14.500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,5000
Valor Final: 2,3500
Valor Total: 34.075,0000
Situação: Homologado em 15/06/2020 09:46:16 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: FC

Item: 0066
Descrição: COPOS DESCART?VEIS 200 ML
Quantidade: 7.500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,6000
Valor Final: 1,4000
Valor Total: 10.500,0000
Situação: Homologado em 15/06/2020 09:46:16 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: FC

ISAIAS JOSE SILVA
OLIVEIRA
NETO:60434856215

Assinado de forma digital por
ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA
NETO:60434856215
Dados: 2020.06.15 09:51:03
-03'00'

ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Autoridade Competente